
Špičkový software AVEVA™ InTouch HMI umožňuje zákazníkům a vývojářům systémů propojovat provozní procesy 
a zvyšovat jejich produktivitu a efektivitu. S AVEVA InTouch HMI lze bezpečně pracovat v reálném čase z libovolného 
zařízení, kdykoliv a odkudkoliv. 

Získejte nové možnosti díky neomezené škálovatelnosti, 
konektivitě, reportování i webovému přístupu. 
AVEVA InTouch Unlimited nabízí neomezený počet 
klientů a proměnných pro snadnější a flexibilnější 
projektování.

Představujeme vám tři varianty licencování 
AVEVA InTouch Unlimited: Premier – dostupný 
prostřednictvím předplatného AVEVA Flex*, edice 
Standard a Professional pořídíte v rámci trvalých 
(perpetual) licencí.

*Programy AVEVA Flex Credits oceníte zejména pro podniková řešení a projekty s měnící se architekturou. Díky flexibilnímu 
čerpání kreditů a možnosti dokupovat v případě potřeby další kredity, nabízí předplatné AVEVA Flex Credits neomezenou flexibilitu 
nasazení a růstu v souladu s potřebami uživatele.  
Více na www.pantek.cz v sekci Předplatné AVEVA Flex

InTouch Unlimited
Dosáhněte za hranice běžného HMI

Neomezená škálovatelnost s AVEVA InTouch Unlimited

InTouch Unlimited

Unlimited 
tags

Unlimited 
Clients

Communication
drivers

Development
tools

AVEVA 
Historian

AVEVA 
Reports for
Operations

Perpetual Perpetual AVEVA Flex Credits

Alarmy/Skripty/Grafika/Styly/Situational Awareness/Web Widgets   

Počet proměnných Unlimited Unlimited Unlimited

InTouch Webový klient (včetně mobilní aplikace) Unlimited Unlimited Unlimited

Archivace dat (InTouch/Historian) Unlimited/ 
500 Tags ST

Unlimited/ 
5000 Tags ST

Unlimited/ 
100K Tags ST 

Remote Desktop Services (RDS)  Unlimited Unlimited

Communication Drivers (17 driverů) Standard Professional Professional

Vývojové prostředí – WindowMaker   

Vývojové prostředí – Enterprise Management (“IDE”)   

Workspaces v prostředí InTouch Web client   

OPC UA Server   

Reports for Operations (unlimited tags a web clients)   

Historian Desktop RDS Clients (pro InTouch)   

Historian Trend, Query and Web Clients   

AVEVA Vision AI Assistant   

Cloud (synchronizace)    

PROFESSIONALSTANDARD

Klíčové vlastnosti/funkčnost

PREMIER

https://www.pantek.cz/aveva-flex/


Pantek (CS) s.r.o., Pražská třída 686/13, 500 04 Hradec Králové, ČR, Tel.: +420 495 219 072, 495 219 073, www.pantek.cz

Výkonné webové HMI

Plná funkcionalita HMI/
SCADA přes webové rozhraní. 
Mobilní pracovníci mají přístup 
z jakéhokoliv zařízení.

Responzivní a přenosná grafika 
poskytuje 100% opakovaně 
použitelný obsah v jakémkoli 
zařízení nebo operačním 
systému.

Univerzálnost a rozšiřitelnost

Webový widget Map 
App poskytuje mapu 
s možností přiblížení (zoom), 
která zobrazuje grafiku 
v geografickém kontextu. 
Podporuje poskytovatele map 
včetně Bing, Google, Baidu 
a ARCGIS. 

Widget čtečka QR kódů 
umožňuje mobilním 
operátorům dynamický přístup 
k informacím v kontextu pomocí 
jakéhokoliv chytrého zařízení. 

Bezpečný a neomezený 
přístup

Neomezená škálovatelnost 
napříč celou organizací, a to 
i mimo síť OT. Neomezený 
počet proměnných/klientů 
i rozšířené portfolio AVEVA.

Rozšířená podpora otevřených 
standardů pro OPC-UA/MQTT 
Publisher pro přístup k datům 
v reálném čase do systémů 
třetích stran.

Hlavní výhody InTouch Unlimited 

Získejte více informací a navštivte www.pantek.cz/aveva-intouch-hmi  
nebo nás kontaktujte na e-mailové adrese obchod@pantek.cz

InTouch Unlimited přináší prostřednictvím webových a mobilních aplikací zcela nový zážitek v průmyslových procesech. 
Zahrnuje bohaté možnosti reportování a analýz, provozních hlášení či hlášení o dodržování předpisů prostřednictvím aplikací 
AVEVA Reports for Operations a AVEVA Historian. 

Konektivita, vizualizace, analýzy, reportování

Společnost AVEVA nabízí flexibilní předplatné a perpetual licence, které vyhoví vašim obchodním potřebám. Sledování 
provozu a řízení máte nyní na dosah ruky prostřednictvím jakéhokoliv zařízení, které je vybavené webovým prohlížečem 
s podporou HTML5.

http://www.pantek.cz/aveva-intouch-hmi 

